МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

------------

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ

--------------------

ГОРСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  АГРАРНЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

г. Владикавказ

от  31 августа 2024г.  №  408/07

О зачислении студентов на 1-й курс для

обучения по программам бакалавриата и

специалитета на очную и очно-заочную

формы обучения на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации", Приказом Министерства образования и науки РФ от 21 августа 2020 г.

№1076 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры", Правилами приёма в ФГБОУ ВО Горский ГАУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры на 2024/2025 учебный год и решения приёмной

комиссии ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1-го сентября 2024г. на первый курс на очную и очно-заочную формы

обучения по образовательным программам высшего образования бакалавриата и программам

специалитета, на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

нижепоименованных лиц, успешно прошедших вступительные испытания и конкурсный отбор,

и подавших заявление о согласии на зачисление, на следующие направления подготовки и

специальности:

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника (очная форма)

1.  Диедхиу Маглоир  110

2.  Клочков Константин Дмитриевич 109

19.03.01 Биотехнология (очная форма)

1.  Азизов Ибрагим Камран оглы 135

35.03.04 Агрономия (очная форма)

1.  Куракаев Магомед-Салах Шерипович 155

35.03.06 Агроинженерия (очная форма)

1.  Кокоев Алим Феликсович 173

2.  Короев Давид Аланович 144

3.  Баширов Тимур Радикович 122

36.05.01 Ветеринария (очная форма)

1.  Бугаев Алексей Денисович 160

2.  Саяпин Никита Александрович 154

3.  Манатова Амина Руслановна 150

4.  Дзебисова Стефани Аликовна 150

5.  Абдурзаков Ахмед-Саид Мохмад-алиевич 147

6.  Ахмедов Магомед Гасанович 141

7.  Китаев Джабраил Сайд-эминович 134

8.  Айсинова Тина Таймуразовна 131

9.  Муциев Мохмад-Алам Хамзатович 129

38.03.02 Менеджмент (очная форма)

1.  Дугиев Эмир Дагирович 160

2.  Кайтмазова Илона Алановна 158

3.  Абдуллаева Умида Алишер кизи 150

4.  Элбакиев Георгий Гочаевич 150

5.  Татров Роберт Сергеевич 149

6.  Сидамонова Диана Юрьевна 143

7.  Алиев Имран Зия оглы 142

8.  Розыев Абдулазиз 140

9.  Хавпачев Аскер Амурбекович 136

10.  Газбиев Магомед Хусейнович 135

11.  Эянг Нгоо Маэль Старсиа Ивонн 135

12.  Джамалова Арина Эльмановна 133

13.  Конницев Никита Григорьевич 127

14.  Нджойа Мдам Мама Зинедин 122

15.  Розгелдиев Халмырат Бабагелдиевич 122

16.  Сланов Сармат Роинович 122

17.  Албаков Асхаб Салманович 112

18.  Курбангелдиев Мекан Аганазарович 112

19.  Тораев Амангелди Хошгелдиевич 112

20.  Худайкулов Мерген Рахимгулыевич 112

38.03.02 Менеджмент (очно-заочная форма)

1.  Хасиева Ирина Владимировна 175

2.  Айсинова Диана Ахсарбековна 155

3.  Кайтмазов Сергей Вячеславович 155

4.  Ильясов Амирхан Асланович 150

5.  Нке Мба Мартин 150

6.  Дагуева Карина Рамазановна 140

7.  Диалло Мамаду Абдулай 140

8.  Дурдыев Эшрет Атагелдиевич 140

9.  Ндинго Манденгуе Дивандже Росе Мануелла 140

10.  Рахмонов Саидджаъфар Неъматуллоевич 135

11.  Марзоев Сослан Тамерланович 120

40.03.01 Юриспруденция (очная форма)
1.  Умурзаков Арсен Русланович 214

2.  Хадаева Карина Эдуардовна 200

3.  Чочиева Фатима Вадимовна 200

4.  Булацева Зарина Эльбрусовна 190

5.  Гергиева Элла Игоревна 167

6.  Цховребова Кира Омариевна 163

7.  Ахвердиев Али Раминович 152

8.  Цгоев Георгий Эльбрусович 152

9.  Гаппоев Казбек Аланович 147

10.  Кокоев Константин Аланович 145

11.  Цаголов Артур Асланбекович 140

12.  Малиева Надежда Вальеревна 137

40.05.02 Правоохранительная деятельность (очная форма)

1.  Егина Анна Юрьевна 256

2.  Броева Диана Отаровна 191

3.  Дзугаев Ахсарбек Русланович 190

4.  Гусова Лика Эльбрусовна 189

5.  Бибиков Алан Борисович 180

6.  Каллагова Изабелла Васильевна 179

7.  Ещерекоева Алана Тамерлановна 170

8.  Макоева Алина Руслановна 167

9.  Караева Лана Артуровна 160

10.  Гусова Татьяна Сосланбековна 157

11.  Музаев Георгий Николаевич 156

12.  Музаты Теймураз Бесикиевич 156

13.  Пагиев Темболат Артурович 155

14.  Тедеев Роберт Бегларович 155

15.  Гаев Артур Асланович 154

16.  Алборова Виктория Аслановна 152

17.  Саралиев Рамзан Аптиевич 152

18.  Кусраев Давид Эндрикович 151

19.  Цомартов Ацамаз Валерьевич 151

20.  Дзасохов Родион Альбертович 150

21.  Кочиев Сармат Михайлович 150

22.  Макаров Марат Ярославович 150

23.  Персаев Димитрий Звядиевич 150

24.  Дегоев Борис Игорьевич 149

25.  Саралиев Расул Аптиевич 147

26.  Маргиев Азамат Сосланбекович 147

27.  Дзапаров Азамат Тамерланович 145

28.  Хадаев Тимур Аланович 144

29.  Гамаонов Давид Феликсович 142

30.  Икаев Сослан Радикович 142

31.  Плиев Георгий Заурович 142

32.  Демьянов Денис Юрьевич 140

33.  Джидзалов Сармат Александрович 140

34.  Нигкоев Георгий Асланович 139

35.  Тибилов Ахмат Эльбрусович 138

36.  Чельдиев Георгий Асланович 138

37.  Бигаев Сармат Аланович 135

38.  Пухаева Алена Лариковна 134

39.  Алдатов Батраз Албегович 132

40.  Засеева Мариана Олеговна 130

41.  Басаев Руслан Сосланович 124

42.  Битаров Эрик Эмзарович 120

Ректор       О. К. Гогаев

		2024-09-02T20:05:44+0300
	Гогаев Олег Казбекович